
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계,기타특별회계 송내동 ~ 송내동

부서: 송내동
정책: 송내동 사업경비
단위: 주민자치센터 내실운영 및 편의시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

송내동 328,714 299,785 28,929

송내동 사업경비 235,590 210,390 25,200

주민자치센터 내실운영 및 편의시설지원 150,230 125,030 25,200

주민자치센터운영 93,970 93,970 0

201 일반운영비 93,970 93,970 0

01 사무관리비 93,970 93,970 0

  ○주민자치센터운영                93,970  93,970,000원

주민편의시설지원 56,260 31,060 25,200

201 일반운영비 41,860 25,460 16,400

02 공공운영비 25,360 25,460 △100

  ○청사무인경비시스템용역료                 1,860

  ○연료비                 2,500

  ○차량보험료및유지비                 1,800

  ○사무실관리비                19,200

  155,000원*12월

  2,500,000원

  1,800,000원

  19,200,000원

03 행사운영비 16,500 0 16,500

  ○시민화합 체육대회                14,000

  ○정월대보름 민속놀이 행사                 2,500

  14,000,000원

  2,500,000원

203 업무추진비 2,800 2,800 0

03 시책추진업무추진비 2,800 2,800 0

  ○동정업무시책추진                 2,800  2,800,000원

301 일반보상금 1,400 2,800 △1,400

09 공익근무요원보상금 1,400 2,800 △1,400

  ○사회복무인력 공익근무요원 중식비
                1,400      5,000원*1명*280일

401 시설비및부대비 10,200 0 10,200

01 시설비 10,200 0 10,200

  ○열차단필름공사                10,200  10,200,000원

통리반장활동보상 85,360 85,360 0

통리반장활동보상지원 85,360 85,360 0

301 일반보상금 85,360 85,360 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 85,360 85,360 0

  ○통장수당                52,800

  ○통장상여금                 8,800

  ○통장회의참석수당                10,560

  ○반장활동비                13,200

  200,000원*22명*12월

  200,000원*22명*2회

  20,000원*22명*2회*12월

  50,000원*264명*1회

행정운영경비(송내동) 93,124 89,395 3,729

인력운영비(송내동) 20,454 19,505 949

직접인건비(송내동) 20,454 19,505 949
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부서: 송내동
정책: 행정운영경비(송내동)
단위: 인력운영비(송내동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

101 인건비 20,454 19,505 949

03 무기계약근로자보수 20,454 19,505 949

  ○청사관리일용인부임                20,454

    -기본급                 8,818

    -상여금                 2,940

    -시간외수당                 1,672

    -휴일근무수당                 1,216

    -주휴수당                 1,790

    -연차유급휴가수당                   574

    -가산금                   882

    -정액급식비                   960

    -교통보조비                   720

    -명절휴가비                   882

  734,800원*1명*12월

  8,817,600원*1/3

  6,330원*1명*22시간*12월

  50,640원*1명*2일*12월

  33,760원*1명*53주

  33,760원*17일

  8,817,600원*1/10

  80,000원*1명*12월

  60,000원*1명*12월

  734,800원*60%*2회

기본경비(송내동) 72,670 69,890 2,780

기본경비(송내동) 72,670 69,890 2,780

201 일반운영비 39,510 38,690 820

01 사무관리비 14,910 14,290 620

  ○부서운영 사무관리비(공통)                14,910  14,910,000원

02 공공운영비 24,600 24,400 200

  ○전기요금                16,000

  ○후납우편요금                 8,600

  16,000,000원

  8,600,000원

202 여비 23,120 21,200 1,920

01 국내여비 23,120 21,200 1,920

  ○관외출장여비                 2,000

  ○기본업무수행여비(11명)                21,120

  2,000,000원

  21,120,000원

203 업무추진비 10,040 10,000 40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○기관운영업무추진비                 6,600  6,600,000원

02 정원가산업무추진비 440 400 40

  ○정원가산업무추진비                   440  440,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비(15인이하)
                3,000      250,000원*12월
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